
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 167/2021. 
(V.25.) határozata  

a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről  

Módosította: 260/2021. (VIII.27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében foglaltakra az alábbi határozatot hozza:  

1. A 2022-2023. évi koncessziós díj terhére hozzájárulok Szolnok Megyei Jogú Város egyesített 
rendszerű szennyvízhálózatán (átemelőiben) üzemelő 4 db szivattyú felújításához, melynek teljes 
költsége anyagárakkal, a szivattyúk ki- és beépítésével, elektromos ki- és bekötéssel együtt: nettó 11 
129 613,- Ft + áfa.  

A munkák kivitelezésének végső határideje: 2021. október 31., előteljesítés lehetséges. A számlák 
pénzügyi rendezésének végső határideje: 2023. december 31. A fenti munkák tekintetében a 2022-
2023. évi koncessziós díj terhére előleg biztosítható, az Önkormányzat költségvetése pénzügyi 
helyzetének figyelembevétele mellett.  

2. Jóváhagyom Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének Szolnok Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021.(II.18.) önkormányzati 
rendeletében szereplő II. Városüzemeltetési Feladatok/ 2.7. Állategészségügy szakmai feladatok 
terhére bruttó 20 000 000 Ft biztosítását a VCSM ZRt. Szolnok részére a Koncessziós szerződésben 
meghatározott kizárólagosság alapján a csatornahálózatban végzendő rágcsálóirtás végrehajtása 
érdekében. Szolnok Megyei Jogú Város területén végzendő felszíni rágcsálóirtással kapcsolatos 
műszaki felügyeletet a VCSM ZRt. Szolnok látja el.  

3.1 A határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges szerződések előkészítését, szükség 
szerint a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételét, a vonatkozó dokumentumok, okiratok aláírására elő kell készíteni.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

Szalay Ferenc  
  

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 167/2021. (V.25.) határozata
	a víziközművekkel kapcsolatos döntésekről

